

**Processo nº 202/2022****Pregão Presencial nº 086/2022**

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de tubos de esgoto, canos e conexões, destinados a manutenção dos serviços da Administração Municipal.

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 - CNPJ: 41.785.606/0001-67**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
1	Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 850g Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 850g	PISAFIX	tubo	10,0000	33,4900	-	334,90
4	JOELHO 45° DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO 45° DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	100,0000	7,8800	-	788,00
5	JOELHO 45° DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO 45° DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	33,5000	-	1.675,00
6	JOELHO 45° DE 200MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO 45° DE 200MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	42,9800	-	2.149,00
8	JOELHO 90° DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO 90° DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	49,3400	-	2.467,00
9	JOELHO DE ½ 90° (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO DE ½ 90° (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	50,0000	0,3900	-	19,50
11	JUNÇÃO SIMPLES DE 100MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JUNÇÃO SIMPLES DE 100MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	20,0000	20,2200	-	404,40
12	JUNÇÃO SIMPLES DE 150MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JUNÇÃO SIMPLES DE 150MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	20,0000	52,1000	-	1.042,00
13	JUNÇÃO SIMPLES DE 150MMX150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JUNÇÃO SIMPLES DE 150MMX150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	20,0000	103,8300	-	2.076,60
14	LUVA DE ½ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 LUVA DE ½ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	0,4000	-	20,00
15	LUVA DE ¾ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 LUVA DE ¾ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	0,5900	-	29,50
16	LUVA DE CORRER DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 LUVA DE CORRER DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	100,0000	16,8000	-	1.680,00
17	LUVA DE CORRER DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 LUVA DE CORRER DE 150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	100,0000	26,9800	-	2.698,00
18	LUVA DE CORRER DE 200MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 LUVA DE CORRER DE 200MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	100,0000	75,8300	-	7.583,00
19	REDUÇÃO EXENTRICA DE 150X100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 REDUÇÃO EXENTRICA DE 150X100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	20,0000	20,5400	-	410,80
21	TE DE ½ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TE DE ½ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	0,7800	-	39,00
22	TE DE ¾ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TE DE ¾ (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	TUBOZAN	UN	50,0000	0,4300	-	21,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
27	VARA DE CANO PVC DE ½ C/6 METROS (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 VARA DE CANO PVC DE ½ C/6 METROS (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	100,0000	18,6300	-	1.863,00

Valor Total Adjudicado R\$ 25.301,20

**HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
2	CONEXAO TE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 CONEXAO TE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	20,0000	10,7500	-	215,00
3	CONEXAO TE 150MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 CONEXAO TE 150MMX100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	20,0000	37,8000	-	756,00
10	JOELHO DE ¾ 90° (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO DE ¾ 90° (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	50,0000	0,5500	-	27,50
20	REDUÇÃO EXENTRICA DE 200X150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 REDUÇÃO EXENTRICA DE 200X150MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	KRONA	UN	20,0000	56,0000	-	1.120,00
23	TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 100MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 100MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	PLASTILIT	UN	100,0000	84,3500	-	8.435,00
24	TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 150MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 150MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	PLASTILIT	UN	150,0000	222,4500	-	33.367,50
25	TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 200MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 200MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	PLASTILIT	UN	100,0000	410,0000	-	41.000,00
26	TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 300MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 300MM - VARA DE 06 METROS - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	COOR PLASTIC	UN	50,0000	727,3300	-	36.366,50
28	VARA DE CANO PVC DE ¾ C/6 METROS (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 VARA DE CANO PVC DE ¾ C/6 METROS (COLA) - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	PLASTILIT	UN	150,0000	24,0000	-	3.600,00

Valor Total Adjudicado R\$ 124.887,50

**HMTW COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 45.927.896/0001-97**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
7	JOELHO 90° DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688 JOELHO 90° DE 100MM - FABRICADOS SEGUNDO A NORMA NBR 5688	PLASTLIT	UN	50,0000	6,1000	-	305,00

Valor Total Adjudicado R\$ 305,00

BAEPENDI, 17 de Agosto de 2022.

\_\_\_\_\_  
**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**